
Att välkomna ett nytt barn till ens familj är ett viktigt och stort uppdrag som påverkar hela livet.
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Familjehemmens dag 27 april

För andra året anordnas en nationell familjehemmens dag för att
uppmärksamma familjehemmens viktiga roll för barn som behöver stöd.

Dagen har initierats av SKR, Sveriges Kommuner och Regioner, utifrån
önskemål från många kommuner runt om i landet för att sprida information
om familjehemmens uppdrag och öka intresset så att fler öppnar sitt hem för
detta viktiga uppdrag

-Att välkomna ett nytt barn till ens familj är ett viktigt och stort uppdrag som



påverkar hela livet. Genom att erbjuda en stabil tillvaro och möjlighet för
barnet att växa och utvecklas så är familjehemmen riktiga hjältar som
förtjänar att uppmärksammas med en egen dag varje år, säger Per-Inge Lidén,
ordförande i arbetsmarknads- och socialnämnden i Karlstads kommun.

-Att vara familjehem innebär att man på uppdrag av oss tar emot ett barn
eller en ungdom i sitt hem för en längre eller kortare tid, att vara barnets
familj. I praktiken betyder det att hjälpa och stötta barnet med vardagliga
saker. Utöver det som ingår i vardagssysslor behöver en familjehemsförälder
stödja barnet i att ha kontakt med sina föräldrar och även ha kontakt med
myndigheter, säger Martina Olsson, socionom på familjeavdelningen.

Vi finns i Mitt i City
Mellan kl. 16-19 kommer det att finnas familjehemsrekryterare vid torget i
Mitt i City för att informera och svara på frågor om vad det innebär att vara
familjehem.

Webbsändning
Mellan 13-14.15 så sänder SKR ett informationspass på temat familjevård och
barn som är placerade i familjehem för de som redan är eller de som funderar
på att bli familjehem. Under sändningen får man veta mer om hur en
utredning för att bli familjehem går till, får del av vilket stöd man kan få som
familjehem samt ta del av erfarenheter från organisationer som Bris, Rädda
Barnen, Maskrosbarn, Attention och Knas hemma.

Information om webbsändning samt annan information om vad det innebär
att vara familjehem finns på karlstad.se/familjehem.

För mer information kontakta:
•Martina Olsson, socionom på familjeavdelningen, telefon:070-001 07 84.

•Per-Inge Lidén, ordförande i arbetsmarknads- och socialnämnden, telefon:
070-001 82 71.


